— 1 —

中 共 常 州 市 金 坛 区 委 组 织 部

常州市金坛区人力资源和社会保障局

坛人社发„2017‟31 号

关于开展金沙乐业工程——“精英人才金坛行”

招才引智活动的通知

各有关企业：

为更好地服务“两个加快”、促进传统产业转型发展、满足新

城建设的需要，有针对性地引进一批海内外在职中高端人才，形

成与“金沙英才计划”领军人才相衔接的中高端人才梯次配置。区

委组织部、区人社局决定开展金沙乐业工程——“精英人才金坛

行”招才引智专项活动，现将有关事项通知如下：

 — 2 —

一、总体要求

坚持以用为本、急需优先，立足高端引领、支撑带动，瞄准

科技和管理精英，重点引进与我区规模企业和产业链建设相匹配

的中高端人才。中高端人才是指具有硕士研究生学历以上的专业

技术人才和具有高级工以上职业技能资格的技能人才。企业提供

的中高端人才岗位须为企业中层以上管理岗位或重要技术（技

能）岗位或行业产业精英，年薪不低于 8 万元。

二、活动安排

（一）需求收集

1．时间：3 月份

2．方式：填写、申报《中高端人才引进需求表》

3．范围：规模企业、创业领军型企业、转型创新企业、政

府融资建设平台、国有控股企业。

（二）信息发布

1．时间：3 月 20—4 月 20 日

2．方式：网页宣传、微信推广及其他媒体

3．范围：国内外知名网站、高校工作站

（三）简历筛选

1．时间：3 月 25—4 月 20 日

2．方式：简历筛选、分类

（四）沟通比选

1．时间：4 月 15—4 月 25 日

 — 3 —

2．方式：电话、QQ 视频、AVI 短片

（五）精准对接

1．时间：5 月 12 日（暂定）

2．方式：组织通过比选的人才赴坛参会洽谈，举办精准对

接洽谈会。

3．内容：启动仪式、企业宣讲、人才与企业零距离洽谈、

人才与企业签约。

三、组织实施

1．明确职责分工。在区委组织部统一领导下，由区人社部

门牵头，区人社局专业技术人员管理科、区就业和人力资源服务

中心负责具体实施，集成各镇（区）、街道、园区产业特色和优

势，引进中高端人才。

2．拓宽引才渠道。以人才需求调查为基础，借助国内外知

名网站等引才平台作用，统筹推进各类引才活动，吸引汇聚各类

中高端人才来坛创新创业。

3．深化服务支持。引进的人才享受《区政府办公室关于进

一步加大企业人才引进培养资助（奖励）力度的实施意见》政策

待遇，国有企业引进人才待遇另行规定。区就业中心“人才引进、

招工就业服务小组”在户口、档案、职称等方面提供全方位服务，

确保人才引得进、留得住、用得好。

四、联系方式

区人社局专业技术人员管理科：刘  文， 82826851

 — 4 —

区就业和人力资源服务中心：  傅丽阳， 82838379

                            邮  箱：jtrcrl@sina.com

附件：1．中高端人才引进需求表

2．江苏〃金坛重点产业、国有企业公开招聘优秀专

业人才报名表

中共常州市金坛区委组织部   常州市金坛区人力资源和社会保障局

                           2017 年 3 月 27 日

mailto:jtrcrl@sina.com

 — 5 —

附件 1

金沙乐业工程——“精英人才金坛行”

中高端人才引进需求表

单位名称

联 系 人                                办公电话         手机号码

单位地址  电子信箱

单位简介（200字，可图文并茂）

需求岗位名称 需求专业名称 人数 性别 年龄 学历 职称 薪资待遇

每需求岗位专业详细说明：

说明：表格内所有字段均为必填字段，需如实、准确填写，其中薪资

待遇不得低于 8 万元/年。

 — 6 —

附件 2

金沙乐业工程——“精英人才金坛行”

江苏·金坛重点产业、国有企业公开招聘优秀
专业人才报名表

应聘单位：                                  （务必准确填写）

应聘岗位：                                                 （务必准确填写）

填写时间:       年     月     日

姓   名   性   别   民   族

照

片

籍   贯   出生年月   文化程度

政治面貌

掌握语言

①

等   级

入党（团）

时间
  ②

毕业学校   期望年薪

所学专业 全日制教育  继续教育  毕业时间

现工作

单位

行政职务   职   称

联系地址   邮  编

联系电话   E-Mail

学习

培训

简历

工作

任职

经历

及能

力特

长

个人奖惩

 情   况

 — 7 —

配偶

情况

栏

姓名   出生年月   出生地   党派

学历   毕业学校及专业

工作

单位
  职务

父

母

情

况

栏

父亲

姓名
  年龄   籍贯   文化程度

工作

单位
  职务

母亲姓

名
  年龄   籍贯   文化程度

工作

单位
  职务

其他社

会关系

现职

单位

情况

单位名称   您直接下属人数

主要工作描述

应聘该单位该岗位的主要原因：

是否愿意由招聘单位安排其它单位岗位：愿意 （   ）、不愿意（   ），意向职位：

本单位为应聘者保守个人秘密，请应聘者如实填写！

                                                  填表人：        （签名）

常州市金坛区人力资源和社会保障局         2017 年 3 月 27 日印发

		2017-03-27T05:58:00+0000

		2017-03-27T06:04:13+0000